
平成 22年 9月 21日 
 
 

関西営業所移転のご案内 
 
 
平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。 
この度、弊社関西営業所は下記の通り移転することとなりましたのでご案内申し上げま

す。 
何卒ご高承のうえ、今後ともいっそうのご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 
 
 

記 
 

関西営業所長 藏 所 伯 行 

 

営業開始日 平成２２年９月２１日（火） 

 

新 住 所 〒567-0861 

  大阪府茨木市東奈良2丁目16番10号 

  ＴＥＬ （072）657-0300㈹ 

  ＦＡＸ （072）657-0304 

 
以上 

 

 


